

# SARL PIGHETTI T.P

20 Grande Rue  
70500 BOUGEY  
Tél : 0688160549 JBaptiste  
Tél portable : 0683595921 Julie  
Email : pighettijeanbaptiste@orange.fr



<b>Devis</b>		<b>Numéro</b> DE00001977
<b>Date : 30/01/2024</b>		
<b>Code client</b>	<b>Date de validité</b>	
CL01231	30/03/2024	

COMMUNE DE OISELAY ET GRACHAUX  
14 GRANDE RUE  
70700 OISELAY ET GRACHAUX

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
	<b><u>REPARATION DE CHEMINS RURAUX</u></b>					
AR00010	Arasement total du chemin et évacuation	11 000,00	Mètres	1,80	19 800,00	20,00
	Sous-total				<b>19 800,00</b>	
AR00057	Curage de fossés avec évacuation	1 000,00	Mètres	2,00	2 000,00	20,00
	Sous-total				<b>2 000,00</b>	
	Purge de 1 m de large par 5 m de long COMPRENANT SCARIFICATION ET APPORT DE 0/63 A PEU PRES 2 SEMIS PAR PURGE	3,00		925,00	2 775,00	20,00
	Sous-total				<b>2 775,00</b>	

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
	<b><u>Réparation de chemin en bicouche sur 1000 m en jour de PATA</u></b>					
	Réparations localisées	1,00	Jours	3 400,00	3 400,00	20,00
	Sous-total				<b>3 400,00</b>	
	<b><u>Réparation du chemin Combe Gaugue 760m x 3.40</u></b>					
AR00006	Arasement accotement et Évacuation	760,00	M2	1,80	1 368,00	20,00
AR00011	Scarification et recharge en 0/31.5 compacté	2 584,00	M2	3,87	10 000,08	20,00
AR00016	Bicouche émulsion sur chaussée dosé à 4.0 kg/m2 gravillons 6/10 et 4/6	2 584,00	M2	6,00	15 504,00	20,00
	Bitume	2 584,00	M2	3,70	9 560,80	20,00
	Sous-total				<b>36 432,88</b>	
	<b><u>Empierrement de chemin en terre sur 1500 m x 4</u></b>					
	Terrassement sur 60 cm et évacuation	3 600,00	M3	3,50	12 600,00	20,00
	Fourniture et mise en place de blocage sur 50 cm	6 000,00	M2	9,80	58 800,00	20,00
	Fourniture et mise en place de 0/31.5 compacté	6 000,00	M2	3,87	23 220,00	20,00
	Sous-total				<b>94 620,00</b>	

Code	Description	Qté	Unité	P.U. HT	Montant HT	TVA
------	-------------	-----	-------	---------	------------	-----

Devis gratuit. Les prix TTC sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de remise de l'offre. Toute variation de ces taux sera répercutée sur les prix.

Pour le client (signature précédée de la mention : "Lu et approuvé, bon pour accord")

Taux	Base HT	Montant TVA
20,00	159 028,00	31 806,00

Total HT	159 028,00
Total TVA	31 806,00
Total TTC	190 834,00
Acomptes	0,00
Net à payer	190 834,00 €